[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2013

№ 1767
О внесении изменений в постановление главы района от 03.03.2011 №291 (ред. от 03.06.2013) «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на государственную поддержку сельскохозяйственного производства на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район»
В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 27.01.2011 №38 (ред. от 10.10.2013) « Об утверждении Порядка предоставления субвенций из областного бюджета органам местного самоуправления муниципальных образований Владимирской области на осуществление отдельных государственных полномочий Владимирской области по государственной поддержке сельскохозяйственного производства» и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

постановляет:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы района от 03.03.2011 №291 (ред. от 03.06.2013) «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на государственную поддержку сельскохозяйственного производства  на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район»:
1.1. В подпункте 9.1пунта 9:
- в абзаце 6 после слова «паспорта» дополнить словами «гражданина Российской Федерации»;

- в абзаце 11 после слов «платежам получатель субсидий» дополнить словами «(кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство)».
1.2. В подпункте 10.1 пункта 10 слово «пункте» заменить словом  «подпункте».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района по строительству и  развитию инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гусевские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Гусь-Хрустального района.
Глава района

А.В.Кабенкин